


	
		
	

        
        
                        

                

                                            
                    elopadie.com                        
                    
                    
                                            
                    
                

                            


                


		        

			Jídelní lístek


			
										
								Hlavní
							
	Průvodci


							

		

		
		

	

	
				
	
	

	
		Rychle odstraňte stránky z PDF pomocí funkce PDF Page Delete

		Průvodci	

		




Máte soubor PDF s více stránkami, z nichž většina je nepotřebných nebo které nechcete, aby je příjemce viděl? Řešením je jednoduše upravit a odstranit tyto stránky ze souboru PDF, ale k tomu potřebujete programy jako Adobe Acrobat nebo Nitro PDF Pro, které jsou placené. Nyní PDFZilla vydala bezplatný nástroj ‚PDF Page Delete‘, který nedělá nic víc než jen požadovaný úkol, rychlým a zjednodušeným způsobem.
Smazání stránky PDF je malá a bezplatná aplikace pro mazání stránek z PDF. Program umí rychle odstranit vybrané stránky PDF a uložit výsledek do nového souboru PDF. Chcete-li odstranit stránky PDF,
1. Spusťte PDF Page Delete, otevřete nebo pusťte soubor PDF. Můžete vidět všechna čísla stránek v seznamu a vedle náhledu dané stránky.

2. Vyberte čísla stránek, které chcete odstranit, a poté klikněte na tlačítko „Smazat vybrané“. (Chcete-li vybrat více než jednu stránku, klikněte a přetáhněte na seznam souborů nebo použijte klávesu CTRL pro výběr více stránek).
3. Kliknutím na „Uložit“ uložíte upravený soubor PDF uložený jako nový soubor na stejném místě.
Program neobsahuje žádný adware. Vyzkoušet! 
Stáhnout PDF Smazat stránku (Velikost: 3,7 MB) | Podporuje OS Windows
 Štítky: PDF







	
 		
	
		




	
			
    
    


		
	Poslední příspěvky
	Jak přejmenovat fotografie na iPhone a iPad se systémem iOS 13
	Stáhněte si oficiální uživatelskou příručku iOS 5 pro iPhone, iPad a iPod Touch
	Jak zakázat náhledy karet na hlavním panelu Firefoxu 4 ve Windows 7
	Použijte svůj telefon Android jako bezdrátovou myš nebo klávesnici
	Odstraňte duplicitní kontakty na Androidu a synchronizujte kontakty s účtem Gmail
	Vydána aplikace Google Analytics pro Android
	Zastavte AdSense v zobrazování menších reklam ve větších reklamních jednotkách
	Musíte mít přenosné aplikace pro Pen Drive nebo USB zařízení
	Jak odebrat/smazat kreditní kartu z Google Play
	Jak nastavit klávesovou zkratku pro Launchpad v OS X Lion
	Jak pořizovat snímky obrazovky na iPhone X bez tlačítka Domů
	Převádějte videa na vysoce kvalitní GIF na Mac pomocí Gifski
	Jak zobrazit a uložit obrázky Twitteru v původní velikosti
	Jak spustit Instagram v režimu celé obrazovky na iPadu
	Získejte offline instalační programy pro produkty Windows Live
	Jak připojit MacBook Pro k HDTV pomocí kabelu HDMI
	Sledujte Mistrovství světa ve fotbale 2010 živě online
	OnePlus Launcher Přidává možnost skrýt aplikace ze zásuvky aplikací
	Jak vypnout tiché doručování na iPhonu, iPadu a Apple Watch
	Apple vydal aktualizaci OS X Lion 10.7.1












	
	
	    	
		
			
				
				Copyright cs.elopadie.com 2024
							

		


		
			
				








































			

						

		

	

    	



 


➤








